Nijcholaus filius (dg: quondam) Wautgheri de (dg: B) Bredelaer hereditarie vendidit (dg: A) Arnoldo filio quondam (dg: Ja) Jacobi de Houthusen ad opus Rijchmoedis relicte eiusdem quondam Jacobi et (dg: eius) liberorum eiusdem Rijchmoedis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendam ex pecia prati sita in parochia de Vechel in loco dicto 'Bedelaer inter hereditatem (dg: Walteri) #Wautgeri# de Bredelaer predicti et (verbeterd uit: ex) eius liberorum ex uno et inter hereditatem Delije Claes et eius liberorum ex alio item ex pecia prati sita ibidem inter hereditatem dicti Wautgheri et eius liberorum ex uno et inter hereditatem dicte Delije et eius liberorum ex alio item ex pecia prati sita ibidem inter hereditatem dicti (dg: Waugh) Waugheri et eius liberorum ex uno et inter hereditatem dicte Delije et eius liberorum ex alio et que tres pecie prati continent unum et dimidium bonarium' et quas tres pecias prati dictus Nijcholaus venditor erga Lambertum de Kreijel acquisiverat (dg: por-) ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et

sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera Arnoldo Henssen soen.

BP 1179 p 069r 03 wo 14-06-1391.

Wellinus van Beke beloofde aan zijn schoonzoon Henricus van Krekelhoven 20 oude schilden<sup>49</sup> evenveel in ander paijment als de stad Den Bosch neemt en ontvangt etc met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Wellinus de Beke promisit Henrico de Krekelhoven suo genero XX aude scilde scilicet (dg: v) tantum in (dg: va) alio pagamento quantum oppidum de Busco capiet et recipiet etc ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Loze datum quarta post Barnabe.

BP 1179 p 069r 04 wo 14-06-1391.

Willelmus die Meester zvw Willelmus die Meester van Berlikem verkocht aan Lambertus smid van Middelrode een n-erfcijns van 4 pond geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, tuin en ½ mudzaad aangelegen roggeland in Berlicum, ter plaatse gnd Belver, tussen kvw Johannes die Meester enerzijds en de gemeint anderzijds, reeds belast met de grondcijns, een b-erfcijns van 10 schelling aan dekaan en kapittel van de kerk in Den Bosch, een b-erfpacht van 1 mud rogge aan de koper en een b-erfcijns van 1 oude schild aan Cristianus bakker.

Willelmus (dg: filius) die Meester filius quondam Willelmi die Meester #de Berlikem# hereditarie vendidit Lamberto fabro de Middelrode hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et orto et dimidia modiata terre siliginee sibi adiacente sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Belver inter hereditatem (dg: W) liberorum quondam Johannis die Meester ex uno et inter communitatem ex alio ut dicebat promittens #super habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu dominorum fundorum et (dg: hereditaria pa) hereditario censu X solidorum (dg: dec de) decano et capitulo (dg: in B) ecclesie de Busco et hereditaria paccione unius modii siliginis dicto emptori et hereditario censu unius aude scilt Cristiano pistori exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 069r 05 wo 14-06-1391.

Jacobus van Kessel zv Nijcholaus van Kessel verkocht aan Willelmus Posteel en Godefridus Posteel zvw Henricus Posteel een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft in een huis, erf en tuin, eertijds van Reijnerus Kul, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Henricus gnd Becker van Heirde enerzijds en erfgoed van Engbertus gnd Ebbeken smid anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemd erfgoed van Engbertus, deze helft reeds belast met de hertogencijns, een b-erfcijns van 20 schelling oude pecunia en een b-erfcijns van 18 schelling geld.

Jacobus de Kessel filius Nijcholai de Kessel hereditarie vendidit Willelmo Posteel et Godefrido Posteel filio quondam Henrici Posteel hereditarium (dg: paccionem) #censum# XXX solidorum monete (dg: s) solvendum hereditarie nativitatis Domini ex (dg: domo et orto sitis in Busco ad finem vici Orth) medietate ad dictum venditorem spectante in domo et area et orto (dg: quondam Reij) #que fuerat# dudum (dg: Henrici) Reijneri #.# Kul sitis in Busco ad finem vici Orthensis inter hereditatem (dg: Johannis e) quondam Henrici dicti Becker de (dg: H...) Heirde ex uno et inter hereditatem Engberti dicti Ebbeken (dg: fa) fabri ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem

<sup>49</sup> Zie → BP 1178 f 207r 09 tdo 28-12-1391, overdracht van de schuldbekentenis.

(dg: .) dicti Engberti promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini (dg: fi) ducis et hereditario censu XX solidorum antique pecunie et hereditario censu XVIII solidorum monete ex dicta medietate prius solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1179 p 069r 06 wo 14-06-1391.

Matheus van Aelst droeg over aan zijn broer Johannes van Aelst smid (1) een akker gnd die Geer, in Someren, tussen kvw Katherina gnd Ghenen enerzijds en de waterlaat anderzijds, met de helft van de waterlaat, (2) 1 bunder beemd in Someren, achter de plaats gnd Wasdonk, tussen kvw Arnoldus gnd Bakelman enerzijds en kvw voornoemde Katherina anderzijds, aan hem uitgegeven door Gerardus van Berkel, belast met de pacht in de brief vermeld.

Matheus de Aelst quendam agrum dictum die Gheer situm in parochia de Zoemeren inter hereditatem liberorum quondam Katherine dicte Ghenen ex uno et inter hereditatem aqueductum dictum waterlaet ex alio cum medietate eiusdem aqueductus waterlaet vocati atque unum bonarium prati situm in dicta parochia retro locum dictum Wasdonc inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Bakelman ex uno et inter hereditatem liberorum dicte quondam Katherine ex alio in ea quantitate qua ibidem siti sunt datos sibi ad pactum a Gerardo de Berkel prout in litteris hereditarie (dg: vendidit) #supportavit# Johanni de Aelst fabro suo fratri cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione in dictis litteris contenta. Testes datum supra.